.E.T.S.R. SEíWICO í£ l^OTOCüQ E 16-(lüT-2028 10:54 006539 2/2

M^â^io/jfa Q/fícmící^iaída ^á/chicm- (^Imiálíca^ de (Saa ^^toc^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO CERTIDÃO N° 55/2020

São Roque. 14 de outubro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1°. Artigo 12, da Lei n®. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja

providenciada a expedição de CERTIDÃO das vias públicas; Vicla 1, SGm
saída, com início na Rua Nossa Senhora do Carmo, e
Viela 2, sem saída, com início da Rua Dom Pierino
Crispiatíco, ambas localizadas na Vila do Carmo,
Bairro do Carmo. Ademais, informar, ainda, se tal{is) via(s) é(são)
oficial(ís) e se possui(em) denominação(ões) oficial(is), bem como informar
suas dimensões. Se afs) vla(s) não for(em) oficlal(ls). solicitamos
comunicar se a(s) mesma(s) é(são) de domínio público. Em sendo,
informar desde quando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05 (cinco)
anos. Caso não haja informação sobre o tempo de domínio público da(s)
via(s). solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário
da Prefeitura, imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme
preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO
seja anexado um croqui do local.

Por fim, cabe ressaltar que este pedido de certidão
já foi solicitado por meio do OFÍCIO CERTIDÃO N° 50/2019, de 18de junho de
2019, conforme anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 14/10/2020 -15:12 8557/2020

CO

o>x

§i
ò>^

SgCM^

cmO

® §
§ o

S <u
<0 w
CO CO
cn.Si

< <u

O g
z E

i§
>5
UJ 3
^ C7
UJ 9
W o
o (O
Q, V>

Cí

cg
o £
e<D

O
03 ^

«o
%'ég Ê
C (Q

«O.a
(O (/>

T5 iS
.£ 3
o> VJ
w C
O o

u
•Sg
o CO

S S
c «
<u _r

i.i
s-g"
•o o
o o
tõ W
LU 'Z

Q)

^â/nia/ya Q/fítf/}tící/ialda ^átmicía (^t//jfcâãca de (Saa ^x)^cce
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO:

r.LUR. ;Eni(i]KrnTic(ioEitanv2;«>-2sinüaBii743M

^â/mama Q/fítmic^ial(/a %ilância <^it/ylãtica de <^ao- V^lo^ue
Rua Sflo Paulo, 3S5-Jd.RenS-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | SSoRoqua/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fono: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Silo; www.camarasaoroqua.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camafasaoroque.sp.gov.br

Sao Roque - "ATorra do Vinho o Bonita por Natureza"

OFiCIO CERTIDÃO N" 50/2019

Sâo Roque, 18 de junho de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos'do § 1®. Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública viela 1, sem salda,
com infdo na Rua Nossa Senhora do Carmo e Viela 2, sem salda, com inicio
da Rua Dom Pierino Crispiatico, ambas localizadas na Vila do Carmo, Bairro i
do Carmo, Informando se tal(is) via(s) é(são) oficlal(is) e se possui(em) |
denominaçao(fies} ofícial(is), bem como Informar suas dImensOea. So atet
vla(3) não forfem) oflclaUis). solicitamoa comunicar se ala) mesmale)
ólaão) de domínio público. Em sendo. Informar desde Quando, ou ao
menos, se o élsâo) hâ mais da 05 (cinco) anos.

Reitero que o mesmo pedido foi feito por meio do
Ofício Certidão n®039/2019 (cópia anexa), e a Certidão expedida informava
que trata-se de área particular.

Caso não haja informação sobre o tempo de
domínio público da(s) via(s), solicitamos ainda que conste da Certidão se há,
no cadastro Imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na(s) mesma(s} e há
quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2(X)8. Solicitamos
aindaque juntoá CERTIDÃO seja anexadoumcroqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

MAURO SALVADfíá SGUEGLiA DE GÓES
Maurinho de Góes

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIOJOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

Atendosamente,

Veread^

PROTOCOLO N* CETSR18/06/2019 • 10:11 4021/2019

CO

>-

W

5
CO

2X

§i

Cü ^
O®
cvj O
ô o
V- O)

e o
a>

^ .£
S o
(D w
CO «

C
< 0»

uj«íS
^ to

ül
o
2E
03
^ o
>5
-) Q)

I— CT
uj 2
V. o
o (0
CL Vi

O 2
cg

c

<S E
.£ to

<0 Vi

*<5 iS
•S 3
OiVi
•C c
o o

u
Õ.£

•8c^ to
•o (O

B ü
C to

i.i
o-?

•o o
o o
tÕ i-

LJ C

^^âmia/)ía oMu/nícc^ialda ^á/ancía C^amá/lca de (^ao- ^^dtoc^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11}4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

'̂ âmcem oMumci^ialda %itâmcia (^mâãca de, (S^ão Wio^
RuaSâoPaulo, 355•Jd.Renô - CEP 18135-1251 Caixa Pojtal80- CEP18130-970 | SSo Roquo/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fona(11) 4784-8444 | Fax:(11)4784-8447
Sito:www.cafTiarasaoroquo.ttp.90v.br 1 E-aiail; camarosaoroque@camaroaaofoquo.sp .90v.tfr

SSo Roque - 'ATerra do Vifiho eBonita per Natureza*'

OFiCIO CERTIDÃO N" 39/2019

Sâo Roque, 15 de maio de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Nos termos do § 1",Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de
05/12«002, e do Artigo 1° da Lei n' 2.376, de 09/08/1997, solicitamos osbons
ofícios de Vossa Excelência junto á Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública: vieia 1. sem salda,
com inicio na Rua Nossa Senhora doCarmo e Viela 2, semsalda,,com inicio
da Rua Dom Pierfno Crispiailco, ambas localizadas na Viia do Cármo, Bairro
do Carmo, informando se taips) via(s) é(sao) oficial(Í9) e sa possulfem)
denomlnaçaoCOes) oficial(ls), bom como Informar suas dimensões. Se afs)
vlatat nao tefiomi ondalfls). aolleltamoa comunicar ae ata) mesinafsi
4/ttao>.de».dofninlo-DÚb1lcOi Em sendo. Informar desde-Quando, ou ao
menoa. ae o êtaSol hi mala de OS (cinco) anos. Caso nêo haja informação
sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos ainda queconste da
Certidão se há. no cadastro Imobiliário da Prefeitura, Imóvel localizado na(s)
mesmB(s) e háquanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de, 08/02/2008.
Solicitamos ainda quejunto á CERTIDÃO seja anexado um croqui dolocai.

Na certeza de que dispensará especial atençfiò ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente.

/ATOfTSGUEMAURO SALVAtíOfíSGUEGLIA DE GÓES
Maurinho do Góes

Presidonte

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DEGÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

Verea

PROTOCOLO mcersR isfosooitt.-ix!:? iistt/zQig

04

Q/Ítam.íci^iaícia ^álcmctci Ç^a/)tiálíca c/e (Saa ^Wío(j^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
T S T A Õ O O i S À O P A Í3 L O

*SãoftooM - Tina do KMa Bonita porNoturno•

GABINETE DO PREFEITO

Ofício Certidão n." 155/2019-GP

SâoRoque, 11de junho de 2019

Ref.; Oficio Certidão n" 39/2019

Senhor VereadorPresidente,

Em atendimento ao oficio em referência, eis anexa, devidamente
viabliizada por nosso Departamento de Pianejamento e Meio Ambiente, a
CERTIDÃO N» 0039/2019,

Colocando^tos aodispor, aproveitamos a opotlunldade para renovar
os mais altos protestos de estima e apreço.

(to
CUUDIOJOSEDE GÓES

PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor
Mauro SalvadorSguegliade Góes
DDVereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de SâoRoque

\CCR-

Prtfeitura di EttAneb Turbtlca dc Slo Roque
|luiStoPKüo.9«6-T4boto-> IBI35>l3S*SloRo4ufSP

PADX:(ll}4m*<5M
Qtbioetr 01} M 41744591

tab(acu^taMoquc.ip.tOv.bf

FfSTDCXO CnSRK»39C3/3019 • 12/O&/201? 1603

Qi_

^àma/ifa oMimiící^uiícia ^álcmda^ (^lf/)(lálica cie (^ãa V^ocjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: {11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PREFEITURA DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

E S T Ã D 5 D i S X 5 P Ã Í3 L Õ

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO N°. 0039/2019

Certifíco, conforme solicitado através do Ofício CerfidSo n"* 39/2019, da

Câmara Municipal da Estância pjrií^de São Roque, as Vias em questão sSo de
domínio particular. Eu, dd (Roselene Aparecida Simões
Natanila), digitei e providenciei a impressão.

Eu, • (Ale:<andre

Valente Oliani), Chefe de DivisSo de Fiscalização e Postura, certifiquei aosseis dias do

mês dejunhodoanode dois mile dezenove.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.